EdiLs.on edeiros e Freitas
amador - ATES TO O RECEBIMENTO PROT N` 	5

DE 200

fdalfile

11111-"I"re-

714*

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  c2.2j  /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS à FASETE —

Faculdade Sete de Setembro, pela realização do 7° CONINFA — Congresso

Interdisciplinar da FASETE, realizado no período de 23 a 27 de outubro de

2017, que teve como tema central: "DA FORMAÇÃO À INTERVENÇÃO

PROFISSIONAL" e como objetivo, proporcionar aos acadêmicos, professores

e profissionais das diversas áreas uma visão interdisciplinar baseada na

importância de se discutir o conhecimento a partir da moderna perspectiva de

integração entre as diversas áreas do saber.

Que se dó conhecimento desta Moção aos:

* Diretores, Coordenadores, Professores, Funcionários, Alunos, Congressistas

e Meios de Comunicação do Município.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2017.

wRCAJO(A)Ph ta; No  IS  ol
re2,wijiLA  (*mim  o4
VOTOS

jakLih. . .6  LliJIL

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.2c20 /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, aos Organizadores

do FestTilápia/2017 (Festival Gastronómico Sabores da Tilápia), que foi

realizado no período de 25 a 27 de outubro do presente ano, no auditório da

UNEB e Balneário Canto das Aguas —Gloria BA, com o Workshop "Desafio da

Tilapicultura na Região dos Lagos do Rio São Francisco"

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Organizadores do Evento, Seagri, SEBRAE, Prefeituras de Paulo Afonso e

Glória e Bahia Pesca.

Sala das Sessões, em 27 de outubro de 2017.

11;TelãOVÁOOLNhtli sa

VOTOS Cji

ek)

V0  • 7, lia

fCaí  •t)lk

• 0-

:1, 	u,S.MENTQ PROT  Nkj£53
0110- — 	0E200_1 - ;

àeiNind kfr);!ISrrat:va

Edilson Pjiedeirode Freitas
- Vereador -

	00000001
	00000002